



OXI-MADHU RAKSHAK RAS

Oxi Madhu Rakshak Ras is a potent Ayurvedic formulation enriched with the natural goodness of Karela, Jamun, Amla, Gudmar, and Neem. This unique blend helps maintain healthy blood sugar levels, supports pancreas function, and promotes proper glucose metabolism. Regular use helps detoxify the body, improve digestion, and enhance overall vitality. It's your natural partner for balanced energy and long-term wellness.

Karela 10g+ Jamun 5g+ Vijaysar 5g+ Gudmar 3g+ Neem 3g+ Amla 5g + Methika 2g+ Udumbara 5g+ Daruharidra 3g +Chirayata 3g+

Key Benefits:

- **Supports Healthy Blood Sugar Levels**

Naturally helps regulate glucose balance and promotes insulin efficiency.

- **Enhances Metabolism & Energy**

Boosts body metabolism, reduces fatigue, and keeps you active throughout the day.

- **Purifies Blood & Detoxifies the Body**

Removes toxins and supports liver and kidney functions for better health.

- **Strengthens Pancreas Function**

Nourishes and supports proper pancreatic activity for better sugar management.

- **Improves Digestion & Appetite**

Aids healthy digestion and promotes nutrient absorption.

Dosage:

20-25ml with lukewarm water, twice daily before meals.

For High Sugar Levels: Take with Jamun Seed Churna.



Marketed By
QEE GREEN BOTNICA (OPC) PRIVATE LIMITED
REG OFF- LIG207, PADAMDHAR COLONY, REWA, MP 486001/
CORPORATE OFF- KRISHNA TOWER, PADRA, REWA, MP 486001
Email Id: info@oximumorganics.com
Website: www.oximumorganics.com



ऑक्सी-मधु रक्षक रस

ऑक्सी मधु रक्षक रस एक शक्तिशाली आयुर्वेदिक मिश्रण है जो करेला, जामुन, आंवला, गुड़मार और नीम के प्राकृतिक गुणों से भरपूर है। यह अनूठा मिश्रण स्वस्थ रक्त शर्करा के स्तर को बनाए रखने, अग्न्याशय के कार्य को बेहतर बनाने और उचित ग्लूकोज चयापचय को बढ़ावा देने में मदद करता है। नियमित उपयोग शरीर को विषमुक्त करने, पाचन में सुधार और समग्र जीवन शक्ति को बढ़ाने में मदद करता है। यह संतुलित ऊर्जा और दीर्घकालिक स्वास्थ्य के लिए आपका प्राकृतिक साथी है।

करेला 10 ग्राम + जामुन 5 ग्राम + विजयसार 5 ग्राम + गुड़मार 3 ग्राम + नीम 3 ग्राम + आंवला 5 ग्राम + मेथिका 2जी+ उडुंबरा 5जी+ दारुहरिद्रा 3जी+चिरायत 3जी+

मुख्य लाभ:

- **स्वस्थ रक्त शर्करा के स्तर का समर्थन करता है**

स्वाभाविक रूप से ग्लूकोज संतुलन को विनियमित करने और इंसुलिन दक्षता को बढ़ावा देने में मदद करता है।

- **चयापचय और ऊर्जा को बढ़ाता है**

शरीर के चयापचय को बढ़ाता है, थकान को कम करता है, और आपको पूरे दिन सक्रिय रखता है।

- **रक्त को शुद्ध करता है और शरीर को विषमुक्त करता है**

विषाक्त पदार्थों को निकालता है और बेहतर स्वास्थ्य के लिए यकृत और गुर्दे के कार्यों का समर्थन करता है।

- **अग्न्याशय के कार्य को मजबूत करता है**

बेहतर शर्करा प्रबंधन के लिए उचित अग्न्याशय गतिविधि को पोषण और समर्थन देता है।

खुराक:

20-25 मिलीलीटर गुनगुने पानी के साथ, भोजन से पहले दिन में दो बार।

उच्च शर्करा स्तर के लिए:
जामुन बीज चूर्ण के साथ लें।



Marketed By
QEE GREEN BOTNICA (OPC) PRIVATE LIMITED
REG OFF- LIG207, PADAMDHAR COLONY, REWA, MP 486001/
CORPORATE OFF- KRISHNA TOWER, PADRA, REWA, MP 486001
Email Id: info@oximumorganics.com
Website: www.oximumorganics.com

